
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2828171

Prodej řadového RD, 100 m2, Nepomuk (okres Příbram)

Prodej rodinného domu, 498 m?, Nepomuk
ČÍSLO ZAKÁZKY: 878897 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Nepomuk (okres Příbram)

Prodej rodinného domu, 498 m?, Nepomuk

Rádi bychom Vám nabídli řadový rodinný dům o dispozici 4+1 s
garáží a pozemkem o CP 375 m2, který se nachází u lesa na
polosamotě. V 1.NP se nachází kuchyň, obývací pokoj s výhledem
do přírodního parku Třemšín, WC. Ve 2.NP jsou dále umístěny další
tři neprůchozí pokoje, koupelna a sušárna. Na pozemek o velikosti
375 m2, je umístěná dřevěná chata. Dále zde naleznete dílnu s
malou zahrádkou o CP 57 m2. Obec Nepomuk se nachází asi 15 km
jihozápadně od Příbrami a 4 km severně od Rožmitálu pod
Třemšínem. Nepomuk je díky svému skvělému umístění,
vyhledávaným turistickým místem a od roku 1997 je Nepomuk
součástí přírodního parku Třemšín. Toto místo si zamilují milovníci
přírody a klidu. Více informací u makléře.

CENA: (za nemovitost) 4 999 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 498

Vybavení sklep

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - tuhá paliva

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2828171

Prodej řadového RD, 100 m2, Nepomuk (okres Příbram)

Odpad ČOV pro celý objekt

Plyn Není

Občanská vybavenost Kulturní zařízení

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 1

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Garáž

Užitná plocha (m2) 100

Druh pozemku trvalý travní porost

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Elektřina

Poloha objektu řadový

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Semánková Zuzana
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


